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Partnerzy

Willingness Team, Malta

Minties Bitės, Lithuania 

Wyższa Szkoła Biznesu i Nauk o Zdrowiu, 
Poland 

Future In Perspective Ltd, Ireland 

Janus Ltd, Italy

Step by Step, Croatia

Końcowe rezultaty 
projektu GENDER 101

W tym wydaniu

• Końcowe rezultaty projektu GENDER 
101

• Ostatnie międzynarodowe spotkanie 
projektowe na Malcie

• Współpraca z partnerami 
stowarzyszonymi

• Natępne kroki

• Końcowa międzynarodowa konferencja 
na Malcie 

Projekt Gender 101 umożliwił partnerom z 
sześciu różnych krajów europejskich utworzenie 
kanału dyskusyjnego z nauczycielami i rodzicami 
na temat różnorodności płci. 
Dzięki pracy ekspertów stworzono kurs 
szkoleniowy Masterclass z różnymi treściami, 
wraz z towarzyszącym mu przewodnikiem dla 
trenerów. 
Dostępne jest również bezpłatne narzędzie 
online dla rodziców, którzy mogą szukać 
odpowiedzi na pytania dotyczące różnorodności 
płci. Ostatecznie, wykonana praca i stworzone 
narzędzia mają na celu umożliwienie dyskusji 
na temat różnorodności płci i umożliwienie 
rodzicom towarzyszenia swoim dzieciom przez 
cały okres ich rozwoju. 

www.gender101.eu/pl/the-final-results-of-the-
project/

https://www.gender101.eu
https://www.gender101.eu/pl/the-final-results-of-the-project/
https://www.gender101.eu/pl/the-final-results-of-the-project/
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Ostatnie międzynarodowe spotkanie projektowe na Malcie

Ostatnie fizyczne spotakanie odbyło się na Malcie 13 maja 2024 roku.

Podczas spotkania dokonano ostatecznego przeglądu i podsumowania projektu, z 
udziałem wszystkich partnerów. Spotkanie służyło również omówieniu ostatecznych 

zbliżających się terminów i zapoznaniu się z dokumentacją związaną z procesem oceny 
końcowej, nad którym partnerzy będą pracować w ostatnich miesiącach projektu.

Końcowe spotkanie online odbędzie się we wrześniu 2024 roku. 

www.gender101.eu/pl/last-transnational-project-meeting-in-malta/

https://www.gender101.eu
https://www.gender101.eu
https://www.gender101.eu/pl/last-transnational-project-meeting-in-malta/
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W trakcie trwania projektu Partnerzy promowali prace nad projektem oraz dyskutowali i dzielili 
się wynikami z różnymi zainteresowanymi stronami, aby zapewnić szerokie rozpowszechnianie i 
wspierać dziedzictwo projektu. Wśród nich są podmioty, które dołączyły do projektu jako partnerzy 
stowarzyszeni, przyczyniając się do wdrożenia GENDER 101 jako eksperci konsultowani w grupach 
fokusowych, a także współorganizatorzy i / lub uczestnicy szkoleń dla trenerów, kursów mistrzowskich 
i wydarzeń upowszechniających.

www.gender101.eu/pl/cooperation-with-associated-partners/

Partnerzy stowarzyszeni

Współpraca z partnerami stowarzyszonymix

Collegium Balticum – Akademia Nauk Stosowanych Szczeci 
www.cb.szczecin.pl/
Od wielu lat jest to najlepsza uczelnia w regionie, zapewniająca optymalną 
równowagę między niezbędną teorią a praktycznymi umiejętnościami, 
kwalifikacjami i kompetencjami w trakcie studiów oraz oferująca popularne 
kierunki studiów, a także studia podyplomowe dla nauczycieli.

Università degli Studi di Napoli Federico II, Dipartimento 
Scienze Politiche www.scienzepolitiche.unina.it/
UNINA to międzynarodowy ośrodek akademicki o dużym znaczeniu, 
oferujący około 90000 studentom szeroki zakres możliwości studiowania i 
prowadzenia badań, w tym w dziedzinie nauk społecznych. Współpraca w 
zakresie równości płci została przeprowadzona między projektami Erasmus 
+ GENDER 101 i DOEER (Cyfrowa i otwarta edukacja na rzecz odporności 
opartej na równości  www.doeer.eu/; koordynowana przez Wydział Nauk 
Politycznych UNINA).

Università degli Studi della Tuscia
www.unitus.it/en/departments/disucom/
University of Tuscia zajmuje pierwsze miejsce wśród włoskich uniwersytetów 
z mniej niż 10 000 studentów, a cztery z sześciu jego wydziałów należą do 
najlepszych.

Centrum Kompetencji Edukacyjnych w Szawlach www.svcentras.lt/
Centrum mające na celu stworzenie pedagogom i innym specjalistom 
warunków do uczenia się przez całe życie, zaspokajania ich potrzeb 
poznawczych i podnoszenia nabytych kwalifikacji.

Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy im. Kawalerów Orderu 
Uśmiechu- Szkoła specjalna, Działoszyn 
sosw-dzialoszyn.cba.pl/
Specjalny Ośrodek Szkolno-Wychowawczy w Działoszynie posiada 
wieloletnią tradycję kształcenia uczniów ze specjalnymi potrzebami 
edukacyjnymi, przy wsparciu doświadczenia wykwalifikowanej kadry, m.in. 
oligofrenopedagogów, terapeutów integracji sensorycznej, bilateralnych, 
biofeedback, indywidualnej stymulacji słuchowej Johansena IAS, logopedów, 
hipoterapeuty, tyflopedagoga, fizjoterapeuty.

Istituto Comprensivo Statale Russo-Montale 
www.comprensivorussomontale.edu.it
Istituto Comprensivo Statale Russo-Montale w Neapolu to publiczna 
instytucja edukacyjna, która oferuje kompleksową edukację od przedszkola 
do szkoły średniej.

Uniwersytety

Szkoły

https://www.gender101.eu
http://www.gender101.eu/pl/cooperation-with-associated-partners/
https://www.cb.szczecin.pl/
https://www.scienzepolitiche.unina.it/
https://www.doeer.eu/
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VšĮ Socialinių inovacijų centras www.socin.lt/en
Organizacja pozarządowa Centrum Innowacji Społecznych (VšĮ Socialinių 
inovacijų centras, lit.) została założona w 2008 roku w celu promowania, 
tworzenia, rozwijania i wdrażania innowacyjnych inicjatyw społecznych 
oraz zaspokajania interesów tych grup społecznych, które mają mniejsze 
możliwości, a jako organizacja o takim profilu rośnie, rozwija się i staje się 
liderem w regionie.

Žiedinės ekonomikos studija https://rekvizitai.vz.lt/
Katalog litewskich organizacji, dostarczający informacji na temat podmiotów 
i usług świadczonych we wszystkich kategoriach, w tym organizacji 
publicznych, instytucji edukacyjnych i organizacji pozarządowych.

Zdrowy Kształt Życia Magdalena Kotowicz Kilian Ewelina 
Mazurkiewicz Spółka Cywilna www.zdrowyksztalt.pl/
Zdrowy Kształt S.C. jest organizacją o charakterze wiedzowo-
zdrowotnym, której nadrzędną misją jest realizacja działań edukacyjnych i 
psychoterapeutycznych związanych z zaburzeniami stresowymi, lękowymi, 
depresyjnymi oraz zaburzeniami osobowości i uzależnieniami. Zespół 
pomaga również osobom z niepełnosprawnością psychiczną i intelektualną 
w pokonywaniu wszelkich napotykanych barier, promując medycynę stylu 
życia i uważność.

Croce Rossa Italiana (Italian Red Cross), Portici Unit 
www.facebook.com/crocerossaportici/
Włoskie Stowarzyszenie Czerwonego Krzyża – jako część Międzynarodowego 
Ruchu Czerwonego Krzyża i pod patronatem Prezydenta Republiki Włoskiej, 
jest dobrowolną organizacją zapewniającą pomoc społeczną zarówno w 
czasach pokoju, jak i konfliktu.

Associazione KIRGHISIA www.kirghisia.com/
Stowarzyszenie Kirghisia dąży do solidarności obywatelskiej i celów 
społecznie użytecznych poprzez edukację i szkolenia, a także badania 
naukowe o szczególnym znaczeniu społecznym.

Opinio Juris Aps www.opiniojuris.it/
Opinio Juris ma na celu promocję społeczną i badania naukowe o 
szczególnym znaczeniu społecznym, rozpowszechnianie informacji i 
dogłębne badanie bieżących kwestii politycznych i prawnych

Associazione C.A.R.A.C.A.S.
www.facebook.com/PERCORSICARACAS/?locale=it_IT
Stowarzyszenie Caracas działa w sferze wolontariatu i integracji, szczególnie 
blisko świata fizycznego i społecznego „dyskomfortu”.

Natępne kroki

Ostatnie miesiące projektu zostaną przeznaczone na ewaluację. Partnerzy będą pracować nad przeglądem 
informacji zwrotnych otrzymanych od uczestników działań i osób realizujących te działania, a także nad 
narzędziem wpływu, raportami finansowymi i raportami rozpowszechniania, przed ostatecznym dostarczeniem 
wyników projektu.

www.gender101.eu/pl/next-initiatives/

Partnerzy stowarzyszeni 

Organizacje
pozarządowe/stowarzyszenia
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Więcej informacji znajdziesz na 
stronach:

www.gender101.eu
info@gender101.eu
https://www.facebook.com/gender101
https://twitter.com/News_GENDER101
https://www.youtube.com/@Gender101/

Końcowa międzynarodowa konferencja na Malcie

Uroczysta konferencja podsumowująca została 
zorganizowana na Malcie w dniu 14 maja 2024 roku. 
W konferencji wzięło udział ponad 100 
uczestników, w tym rodzice i specjaliści pracujący z 
rodzicami i młodymi ludźmi. Podczas konferencji 
zaprezentowano wyniki projektu, razem z danymi od 
każdego partnera i doświadczeniami wielu rodziców, 
specjalistów i innych interesariuszy podczas dyskusji 
panelowej. 
Na koniec zaprezentowano wszystkie wyniki 
projektu, ze szczególnym uwzględnieniem narzędzia 
cyfrowego, wyjaśnionego szczegółowo podczas 
konferencji. 

w w w. g e n d e r 101.e u /p l / f i n a l - i n t e r n a t i o n a l -
conference-in-malta/
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